Aguas Corrientes, 30 de diciembre de 2024.-

MUNICIPIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 25 Resolucion 137/2024

VISTO:

1) Que es necesario redistribuir los fondos con los que contara este Municipio en el afio
2025, a efectos de proceder a afrontar gastos tales como, pinturera, alimentos, accesorios

eléctricos, y demas.

CONSIDERANDO:

1) Que es necesario poder contar con esos fondos, en los rubros que corresponde.

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES

RESUELVE:

1) Aprobar la transposicién de rubros del programa 116, que se procederd a solicitar y
detallar en actuacion 1 del expediente electronico N° 2025-81-1160-00002.

2) Por Secretaria del Municipio incorpdrese al registro de Resoluciones.

- A _..-:"_.-ll'__-T | —
"ff’_d-{_.-'f-"l——"f_ .-'?"H-.:I'-- U.
Al

oL
| l&"“— MARCELQ DELGADD
DANITEL NIEVE® ALCALDE
CONCEJAL MUNIZIPIO
MUNICIPID AGUAS CORRIENTES

AGUAS CORRIENTS
S

rII.|-‘_'-_' .
S r v 1
,:""-f i) = 'I..:.'..n:.r , _‘-z'!": '
-z NES/ . } MANCY PANIZZA
— —~ CONCEJAL
A" COMCEJAL = N

f’f MUNCIPIO
mulﬂﬂll’“:‘“ e . AGUAS CORRIENTES
ﬁﬂu!umﬂm / L;/
o -\_,-ﬂl_.:"l' —
G PP v Ii/lﬂnﬁﬁwe) e At L3 nbe e }&
CONCEJAL
MUNICIPIO

AGUAS CORRIENTES



